## IV.

solertia versantes. Adhaec qui Magi adpellantur, genos illud diuina-  
tioni deditum & religiosum; in-  
super apud Persas, Parthos, Ba-  
ctrianos, Chorasmios, Areos, Sa-  
cas, Medos, & multas alias gentes  
barbaras, sunt, qui & optime va-  
lent, & diu viuunt; ob id ipsum;  
quod magiae dant operam, tem-  
perantiae in vīctu studioſissimi.

## IV.

*bonum numerans. Cū nomina, sed diuinis gaudiis innumerata  
fratim: nullus itaque apud nos Jananis corporibus usus herba-  
rum est, nec in alienas pernicias auxilium petimus confidemus. Ex pag.  
go. Mortem non perire, nisi quam actas affecta perirent; immo  
ipsum mortem, quamvis sero aduentementem, contemnunt; ita De-  
vates katastrophēra, ait incertus Philosophus auctor cap. 14. quae  
Origeni vulgo adscribuntur.*

20. εἰ καλύμπεις δὲ Μάγοις— παρὰ τὸ Πέρσας ἢ Πάρθοι κ. τ. Λ. Ι. Η. Α.  
spice If. Cæsareum ad Latertii τροπῶν, Luciani haud immemo-  
rem. Non mirabitur, τὰν diuersos populos alioſſe magos, qui  
didicerit, uniuersum orbem antiquum orientis, in Magianismum,  
(ντε barbaro dicam,) & Sabianismum fuisse diuisum, qua de re  
agit Humphrey Prideaux in *The old & new Testament connected  
in the history of the Jews* parte I. lib. 4. Vtique magorum Aegy-  
pti, & quidem longaeiorum, mentio in Socratis Buliride p. 534. &c  
Phoenicias, in Olympiodori vita Platonis pag. 587. & Persicis, Ara-  
bias. Aethiopias atque Aegypti, in Pliniis hist. nat. XXV. 2. De  
Magis ipsis opere facturi sumus preictum si nihil dixerimus, cum  
materia sit publica, & a viciis doctis dudum occupata; magnus  
erit quos numerare labor.

IV. Η δη δε τε.) καὶ θέμι ὅλαι  
μαρτυρίατατα . ἀπό τοι 22.)  
Σῆμα μὲν ἰσορροπία 23.) μέ-  
χν τριακοσίων ζητῶν ,  
24.)

IV. Immo integrae gentes lon-  
gissime proferunt aetatem , sicut  
Seres, aiunt, ad annum usque tre-  
centesimum viuere ; aliis quidem  
eius

21. οὐδὲ θέμι ὅλαι ) Ita est, possuntque nationibus, quae ad summam  
senectutem vixerunt, addi Homeritae, quondam μαρτυρίαι dicti  
apud Phorium cod.LXIV. p. 38. Hyperborei, qui feruntur an-  
nosi. Phœnic resto IV.12. Numidae inter Africanos, Appiani fide in  
Panicis p. 64. Arcadum reges, de quibus Conseruum cap. 5, & Ser-  
vius ad Aeneid. lib. lIX. Britanni, senium anno CXX. inchoan-  
tes, auctore Plutarcho de placitis philos. V. 30. Cyrnaei circa Sar-  
diniam habitantes, narrante Stephano Byzantino in Kypri, arque  
aliij adhuc, a Gessere in originibus mundi lib. I. cap. 20. sed 7. pag.  
284. memorati, quibus adiuvare licet Melitenes, ut pote octogin-  
ta vitæ annos plerumque hodie excedentes, ut ex ipsa insula Me-  
lita, anno MDXXXIII. in epistola ad Sophum per scriptix lo. Quini-  
stus Haedanus pag. 112. nec non Aethiopas, de quibus illustris  
Ludolfus hist. Aethiop. I. 5. salubritatem vivacitas incolarum sequi-  
tur, quam nonnulli usque in annos centum producunt, una cum Grae-  
corum hodiernis monachis, centesimum aetatis annum plerum-  
que attingentibus, quod austerae ipsorum vitae adscribitur. v. Ale-  
xander Helladius de statu eccl. Graecæ præsentip. 149. seqq. & El-  
lenis olim inter Iudeos, quos ob frugalem compositamque vitam  
centesimum ut plurimum annum excessisse scribit Josephus de bello  
Iud. lib. 2. p. 729. edic. Gr. Basil. fuitque illis potus ὑδωρ ραφι-  
τισμος, secundum Philonem Iudacum de vita contempl. p. 894. quod  
mox Nostræ de Seribus etiam refert.